

議案第48号

山都町教職員住宅の設置及び管理に関する条例の一部改正について

山都町教職員住宅の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例を別紙のとおり定める。

令和6年7月17日提出

山都町長 坂本 靖也

(提案理由)

山都町教職員住宅の供用を一部廃止するため、山都町教職員住宅の設置及び管理に関する条例を改正する必要があります。

これが、この議案を提出する理由です。

山都町教職員住宅の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和 年 月 日

山都町長

山都町条例第 号

山都町教職員住宅の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

山都町教職員住宅の設置及び管理に関する条例（平成17年山都町条例第65条）の一部を次のように改正する。

別表清和教職員住宅1号の項、馬見原教職員住宅1号の項、馬見原教職員住宅2号の項、馬見原教職員住宅3号・4号の項、馬見原教職員住宅5号・6号の項、菅尾教職員住宅2号・3号の項及び蘇陽小学校教職員住宅1号の項を削る。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

山都町教職員住宅の設置及び管理に関する条例(平成17年条例第65号)新旧対照表

現行					改正後（案）				
別表(第6条関係)					別表(第6条関係)				
名称	所在地	1戸当たり使用料月額	戸数	備考	名称	所在地	1戸当たり使用料月額	戸数	備考
千滝教職員住宅	山都町千滝163番地1	15,000円	1	1棟1戸建	千滝教職員住宅	山都町千滝163番地1	15,000円	1	1棟1戸建
清和教職員住宅1号	山都町仏原9番地1	7,000円	1	1棟1戸建					
清和教職員住宅5号・6号	山都町仏原9番地1	7,000円	2	1棟2戸建	清和教職員住宅5号・6号	山都町仏原9番地1	7,000円	2	1棟2戸建
清和教職員住宅7号	山都町仏原9番地1	10,000円	1	1棟1戸建	清和教職員住宅7号	山都町仏原9番地1	10,000円	1	1棟1戸建
清和教職員住宅8号	山都町仏原9番地1	10,000円	1	1棟1戸建	清和教職員住宅8号	山都町仏原9番地1	10,000円	1	1棟1戸建
清和教職員住宅9号	山都町仏原9番地1	15,000円	1	1棟1戸建	清和教職員住宅9号	山都町仏原9番地1	15,000円	1	1棟1戸建
馬見原教職員住宅1号	山都町滝上476番地8	10,000円	1	1棟1戸建					
馬見原教職員住宅2号	山都町馬見原202番地1	10,000円	1	1棟1戸建					
馬見原教職員住宅3号・4号	山都町滝上470番地	12,000円	2	1棟2戸建					
馬見原教職員住宅5号・6号	山都町滝上472番地2	12,000円	2	1棟2戸建					

菅尾教職員住宅2号・3号	山都町菅尾1237番地	12,0002 円	1棟2戸建				
蘇陽小学校教職員住宅1号	山都町二瀬本55番地 1	10,0001 円	1棟1戸建				
蘇陽小学校教職員住宅2号・3号	山都町柏716番地	15,0002 円	1棟2戸建	蘇陽小学校教職員住宅2号・3号	山都町柏716番地	15,0002 円	1棟2戸建
蘇陽中学校教職員住宅第1号	山都町今450番地1	10,0001 円	1棟1戸建	蘇陽中学校教職員住宅第1号	山都町今450番地1	10,0001 円	1棟1戸建
蘇陽中学校教職員住宅第4号・5号	山都町今450番地1	12,0002 円	1棟2戸建	蘇陽中学校教職員住宅第4号・5号	山都町今450番地1	12,0002 円	1棟2戸建

教職員住宅一覽

No	名 称	住 所	整備年	今回削除
1	千滝教職員住宅	千滝221番地2	平成10年	
2	清和教職員住宅1号	仏原9番地1	昭和63年	○
3	清和教職員住宅5号	仏原9番地1	昭和62年	
4	清和教職員住宅6号	仏原9番地1	昭和62年	
5	清和教職員住宅7号	仏原9番地1	平成7年	
6	清和教職員住宅8号	仏原9番地1	平成7年	
7	清和教職員住宅9号	仏原9番地1	平成13年	
8	馬見原教職員住宅1号	滝上476番地8	昭和51年	○
9	馬見原教職員住宅2号	馬見原202番地1	昭和63年	○
10	馬見原教職員住宅3号	滝上470番地	平成7年	○
11	馬見原教職員住宅4号	滝上470番地	平成7年	○
12	馬見原教職員住宅5号	滝上472番地2	平成7年	○
13	馬見原教職員住宅6号	滝上472番地2	平成7年	○
14	菅尾教職員住宅2号	菅尾1237番地	平成6年	○
15	菅尾教職員住宅3号	菅尾1237番地	平成6年	○
16	蘇陽小学校教職員住宅1号	二瀬本55番地1	昭和59年	○
17	蘇陽小学校教職員住宅2号	柏716番地	平成14年	
18	蘇陽小学校教職員住宅3号	柏716番地	平成14年	
19	蘇陽中学校教職員住宅1号	今450番地1	昭和56年	
20	蘇陽中学校教職員住宅4号	今450番地1	平成7年	
21	蘇陽中学校教職員住宅5号	今450番地1	平成7年	
	21戸			